
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:37

A  Dresdner SC III S

I II III IV V VI Punkte

11 8 7 5 6 9

23

1
10
16

2
11
18

3
12
22

4
13
23

6
14

8
15 Auszeit

8:8

Ende
15:00

B  SV Lok Nossen II R

I II III IV V VI Punkte

4 9 16 11 2 6

25

╳
9
17

1
11
18

3
13
22

4
14
24

7
15
25

8
16

Auszeit

21:18
22:22

S
A
T
Z

2

Start
15:03

B  SV Lok Nossen II S

I II III IV V VI Punkte

4 9 16 11 2 8

2210

8:14

0
8
21

2
10
22

3
12

4
14

5
19

7
20 Auszeit

22:24

Ende
15:25

A  Dresdner SC III R

I II III IV V VI Punkte

11 8 7 4 6 9

25

╳
11
22

2
15
23

4
16
25

5
18

6
19

9
20 Auszeit

18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:28

A  Dresdner SC III S

I II III IV V VI Punkte

11 8 7 13 6 9

25

2
13

3
14

6
21

7
22

9
25

10
Auszeit

Ende
15:50

B  SV Lok Nossen II R

I II III IV V VI Punkte

4 9 16 11 2 6

18

╳
11

3
12

4
13

5
17

9
18

10 Auszeit

11:13
13:19

S
A
T
Z

4

Start
15:53

B  SV Lok Nossen II S

I II III IV V VI Punkte

4 9 16 11 2 6

25

1
22

5
23

6
24

7
25

18 19
Auszeit

19:17

Ende
16:20

A  Dresdner SC III R

I II III IV V VI Punkte

11 8 7 5 6 9

234

13:17

╳
18

3
21

4
22

8
23

13 14
Auszeit

13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:23

B  SV Lok Nossen II R

I II III IV V VI Punkte

4 9 16 11 2 6

5

╳ 3 4 5
Auszeit

Ende
16:39

A  Dresdner SC III S

I II III IV V VI Punkte

11 8 7 4 6 9

15

4
15

6 7 9 13 14
Auszeit

Wechsel
5:8

B  SV Lok Nossen II R

I II III IV V VI Punkte

4 9 16 11 2 6

12

╳
12

9 10
Auszeit

9:11

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord
Frauen

B  SV Lok Nossen II vs. Dresdner SC III A

Spiel 78 22.03.2025 12:37 Uhr

SH Naundorf
04769 Naundorf
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B  SV Lok Nossen II 9/14

2 Höss, Amelie X

4 Hainke, Mia X
6 Wohlgemuth, Lilly X
8 Lindner, Emilia X
9 Brendel, Emy X

10 Olbrich, Johanna X
11 Braune, Stine X
14 Leutert, Jette X
16 Heyne, Emily X

B  Libero

14 Leutert, Jette X

B  Offizielle

T Dölitzsch, Karsten
CT Uhlig, Karolin E

C

A  Dresdner SC III 8/14

4 Quiring, Martha X
5 Sellien, Ada Johanne X

6 Martin, Eliana X
7 Glöckner, Luisa X
8 Mertens, Luise X
9 Lingenau, Bella Fee X

11 Brockmann, Lotta X
13 Bott, Matilda X

A  Libero

A  Offizielle

T Sebischka, Sören
CT Wagner, Jette E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Im dritten Satz wurde zu schnell abgeschlossen und das Spiel endete 25:20 für
Dresden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Lok Nossen

II
Dresdner SC III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 143 23 0 0 1
1 1 0 22 2 22 25 1 0 1
2 0 0 18 3 22 25 1 0 0
1 0 1 25 4 27 23 0 1 1
1 0 0 12 5 16 15 1 0 0

7 1 2 102 230 111 3 1 3
Start: 12:37 Ende: 16:39 Dauer: 4:02

Sieger: Dresdner SC III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Förster , Leni 1 Baur, Katja
2 Kunze, Franziska 2 Wilhelm , Jenny

Schr. Saack, Lizzy Michelle
Assist. Gasde, Romy
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