

## Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord Frauen

Förster , Leni

Kunze, Franziska

(B) SV Lok Nossen II vs. Dresdner SC III (A)

Spiel 78 22.03.2025 12:37 Uhr SH Naundorf 04769 Naundorf



S Start 12:37							A Dresdner SC III				S Ende 15:00			B SV Lok Nossen II R				S	Start 15:03		В	B SV Lok Nossen			S	Ende 15:25		A Dresdner SC III			C III	R	
		Aufschlagfolge	ΙA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	F	\	II			٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
stellung	Auswechs	Spielernr.	T	11	8	7	5	6	9	23	4	9	16	11	2	6	25	]   2	┌├──	9	16	10	_	8	22	11	8	7	4	6	9	25	
Auf	spiel	Spieistand	_	1	2	3	4	6	Ω		V	1	3	И	7	Ω Q				2	3	8:14	-	7	-	V	2	4	5	6	Q		
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			11 18	12 22	4 13 23	6 14	8 15	Auszeit 8:8	9 17	11 18	13 22	14 24	, 15 23	8 16	Auszeit 21:18 22:22	2	0 8 21	10 22	12	14	19	20	Auszeit 22:24	22	15 23	16 23	18	19	20	Auszeit 18:14	
				Sta 15:	Start 15:28		A Dresdner SC II			S	Ende 15:50		B SV Lol		k Nossen II		R	S	S 1	Start 15:53		B SV Lo		sen II	S		Ende 16:20		) Dresc	lner S	C III	R	
		Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	I	II			٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bur		tartaufstellung	<b>_</b>  _	11	8	7	13	6	9		4	9	16	11	2	6	4.0	ľ٦	4	9	16	11	2	6		11	8	7	5	6	9		
tell	Auswechs	Spielernr.	┨╏							25							18								25				4			23	
Aufs	Auswechs spiel	Spielstand								_								Z	4										13:17				
		1 5	_			_					<u> </u>																						
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	2 13	3 14	6 21	7 22	9 (3)	10	Auszeit	X 11	3 12	4 13	5 17	ი@	10	Auszeit 11:13 13:19	4	1 22	5 23	6 24	/ 25	18	19	Auszeit	11	3 21	4 22	8 3	13	14	Auszeit 13:14	
	S Start 16:23 B SV Lok Nossen II R Ende 16:39 A Dresdner SC III S We										echsel 5:8	5.8   (b) 3V LOK NOSSEII II   K								: III 8/14													
		Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	II	I IV	/ V	VI	Pun	-4-0	Hainke				$\frac{\wedge}{\vee}$ 4	Quir	ing, Mar	tha X
bur		tartaufstellung	<b>_</b>	4	9	16	11	2	6	] _	11	8	7	4	6	9		4	9	1	6 11	1 2	6		6 1	Nohlge		ı. Lillv					ohanne X
le li	Auswechs	Spielernr.	┨╏							5							15							<u> </u>	<b>2</b> 8 1	indne	r, Emil	lia		X 6	Mart	in, Elian	a X
Auf	spiel					$-\!\!+\!\!-\!\!\!+$			_																© Brendel, Emy X					kner, Lu ens, Lui			
		1 5	_	.,							ļ							,								Olbrich					@Lir	agenau.	Bella Fee X
	Aufschla	1. 5. 2. 6.	5	X	3 4	4	5			Auszeit	t (15)	6	7	9	13	14	Auszeit	X 12				9	10	Ausz		Braune Leuter				_		kmann,	
	rund	n 3. 7.																-						9:1	46	leyne,						Matilda	
		4. 8.																						9.1		ibero				(A	) Libe	ro	
Sanktionen									Bemerkungen										Ergebnisse						14 l	4 Leutert, Jette X							
V B H D A/B Satz Spielstand Im dritten Satz wurde zu schnell abgeschlossen und das Spiel endete 25:20 für										B SV Lok Nossen Dresdner SC III (A)						A B G	B Offizielle A Offizielle																
Dresden.													ΑW	II	Sat			· · · ·	¥ા⊤ા	Dölitzs	ch, Ka	rsten				schka, S							
																			, , , , , ,	1 2				0 0		Jhlig, I	Karolii	1		E C1	Wag	ner, Jette	e E
																			1 1	0 2		22	25	1 0	1								
																			2 0 0 18 3 22 <b>25</b> 1 0 0 1 0 1 <b>25</b> 4 27 23 0 1 1														
														0 1				1 0															
														7 1 2 102 230 111 3 1 3																			
																				Start: 12:37 Ende: 16:39 Dauer: 4:02 Sieger: Dresdner SC III 3:2													
Cabindonaviaht												piege	DI	Junel	JC 111																		
	Schiedsgericht Linienrichter													Linie	enrich	τer																	

Baur, Katja

Assist. Gasde, Romy

Wilhelm , Jenny

Saack, Lizzy Michelle